
Uchwała Nr XLII/28/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr XLII/28/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 19.06.2007

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr 29/V/2007
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust 7 uchwały Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 3.629,-

1.Dz. 851 rozdz. 85156 § 2110 - 3.629,- Składki zdrowotne

§ 2

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 143.000,-

1.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 - 30.000,- KPPSP
2.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4300 - 25.000,- KPPSP
3.Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 - 2.000,- Szkoły zawodowe
4.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4010 - 75.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
5.Dz. 854 rozdz. 85420 § 4220 - 11.000,- Młodz.ośrodki wychow.

§ 3

Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 146.629,-

1.Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 - 30.000,- KPPSP
2.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 - 15.000,- KPPSP
3.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4360 - 10.000,- KPPSP
4.Dz. 801 rozdz. 80130 § 4410 - 2.000,- Szkoły zawodowe
5.Dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 - 3.629,- Składki zdrowotne
6.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4270 - 75.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
7.Dz. 854 rozdz. 85420 § 4170 - 11.000,- Młodz.ośrodki wychow.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

3.629,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85156 – składki na ubezpieczenie zdrowotne – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 41/2007 z dnia 21.05.2007 r. / środki zlecone/( pkt 1).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

55.000,-
Przesunięcia wydatków między §§ w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –
na podstawie wniosku KPPSP w Otwocku / środki zlecone/ ( pkt 1-2).

88.000,-
Przesunięcie wydatków w rozdziałach oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej
( pkt 3-5).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

55.000,-
Przesunięcia wydatków między §§ w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –
na podstawie wniosku KPPSP w Otwocku. Zwiększenie § 3040 – rozliczenia funkcjonariuszy odchodzących
na  emeryturę  ,  §  4210  –  konieczność  uzupełnienia  odzieży  specjalistycznej  i  umundurowania  dla
funkcjonariuszy,  §  4360  –  zabezpieczenie  środków na  stanowisku  Jednostki  Ratowniczo-Gaśniczej  na
połączenia komórkowe
/ środki zlecone/ ( pkt 1-3).

2.000,-
Zwiększenia  wydatków w rozdziale  80130 – szkoły zawodowe – § 4410 w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych  w  Otwocku.  Zabezpieczenie  środków  na  pokrycie  kosztów  służbowych  podróży
krajowych,  w  związku  ze  zgłoszeniem nauczycieli  na  kursy  informatyczne.  Szkoła  otrzymała  kolejną
pracownię komputerową ( pkt 4).

3.629,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85156 – składki na ubezpieczenie zdrowotne – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego  Nr 41/2007 z  dnia  21.05.2007 r.  Środki  przeznaczone  na  opłacenie  składki
zdrowotnej za wychowanków przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych / środki zlecone/(
pkt 5).

75.000,-



75.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno wychowawcze –
§ 4270 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Otwocku. Zgodnie  z  decyzją  nakazową
Sanepidu konieczne  jest  doprowadzenie  pomieszczeń mieszkalnych na II  piętrze  budynku internatu do
należytego stanu technicznego ( pkt 6).

11.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85420 – młodzieżowe ośrodki wychowawcze- § 4170
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym Nr 5 w Józefowie. Zabezpieczenie środków na przygotowanie
dokumentacji  projektowej  dotyczącej  remontu pomieszczenia,  w którym ma być usytuowana pracownia
komputerowa otrzymana z Ministerstwa Edukacji Narodowej
( pkt 7)


